



**NORAKSTS
2017. gada 24. maija
MĀRUPES NOVADA DOME
SĒDES PROTOKOLA Nr. 7
PIELIKUMS Nr. 8**

LĒMUMS Nr. 8

Mārupes novadā

Par lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, 2. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai

Izskatot lokālplānojuma Izstrādātāja SIA „METRUM” 2017. gada 3. maija iesniegumu (reģistrēts Mārupes novada domē ar reģ. Nr. 2-7/1733), ar kuru iesniegta Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai (turpmāk – Lokālplānojums), pilnveidotā redakcija izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai par tās nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, Mārupes novada dome konstatē:

1. Lokālplānojuma izstrāde uzsākta ar Mārupes novada domes 2015. gada 26. augustā pieņemto lēmumu Nr. 10 „Par Lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai un atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai izstrādi” (sēdes protokols Nr. 14 pielikums Nr. 10), apstiprinot darba uzdevumu LP - 01/2015 un lokālplānojuma teritoriju. Ar Mārupes novada domes 2016. gada 30. marta lēmumu Nr. 16 (sēdes protokols Nr. 3) precizēts Lokālplānojuma darba uzdevums LP - 01/2015, tai skaitā precizēts arī lokālplānojuma nosaukums un mērķis.

2. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir precizēt Mārupes novada teritorijas plānojumā Mārupes un Tīraines ciemos noteikto ielu tīklu, un ar to saistītās sarkanās līnijas, noteikt ielu sarkanās līnijas ielu posmiem, kur Mārupes novada Teritorijas plānojumā 2014.- 2026.gadam tās attēlotas kā „plānotās” sarkanās līnijas, kā arī izvērtēt saņemtos iedzīvotāju iesniegumus un sagatavot priekšlikumus funkcionālā zonējuma maiņai.

3. Mārupes novada dome 2016. gada 30. novembra sēdē pieņēma lēmumu Nr. 11 (protokola Nr. 15) „Par lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai”. Lokālplānojuma projekta publiskā apspriešana notika no 2016. gada 19. decembra līdz 2017. gada 30. janvārim.

4. 2017. gada 6. februārī notika sapulce par publiskās apspriedes laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem, kurā tika lemts par veicamajiem precizējumiem Lokālplānojuma redakcijā. Ņemot vērā paredzamos labojumus, kas veicami lokālplānojuma redakcijā, Lokālplānojuma izstrādes vadītājs un darba grupa ieteikusi pilnveidot lokālplānojuma redakciju. Ar sapulces protokolu, kurā ietvertas arī atzīmes par priekšlikuma ņemšanu vērā vai noraidīšanu, iespējams iepazīties Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv sadaļā par Lokālplānojumiem, kā arī paziņojums par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu tika publicēts ģeoportālā (www.geolatvija.lv) norādot saiti uz vietni, kur publicēts sanāksmes protokols.

5. 2017. gada 22. februārī Mārupes novada domes pieņēma lēmumu Nr. 5 (sēdes protokols Nr. 3) „Par lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, pirmās redakcijas pilnveidošanu”.

6. Periodā no Lokālpilnvarotāja publiskās apspriedes beigām līdz 2017. gada 10. aprīlim Mārupes novada domē saņemti 9 (deviņi) iesniegumi ar fizisko personu iebildumiem par lokālpilnvarotāja redakciju.

7. Lokālpilnvarotāja Izstrādātājs SIA „METRUM” 2017. gada 3. maija iesniegusi izskatīšanai Darba grupā Lokālpilnvarotāja pilnveidoto redakciju.

8. Lokālpilnvarotāja pilnveidotā redakcija izskatīta Mārupes novada Stratēģiskās attīstības plānošanas darba grupa sēdē 2017. gada 9. maijā. Darba grupa ir atbalstījusi lokālpilnvarotāja virzīšanu lēmuma pieņemšanai par Lokālpilnvarotāja projekta pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai, veicot nepieciešamos precizējumus, par ko lemts Darba grupas sēdē, līdz publiskās apspriešanas uzsākšanai.

Ņemot vērā, ka ir izstrādāta Lokālpilnvarotāja pilnveidotā redakcija, ietverot precizējumus atbilstoši Darba grupas priekšlikumiem, iepazīstoties ar Izstrādes vadītāja sagatavoto ziņojumu par lokālpilnvarotāja pilnveidotās (2. redakcijas) redakcijas izstrādi (2017. gada 13. maija ziņojums Nr.38.1 pielikumā), un vadoties no 2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90. punkta, kurā noteikts, ka, ja tiek pieņemts šis noteikumu 88.2 apakšpunktā minētais lēmums (par lokālpilnvarotāja pilnveidošanu), pašvaldība sagatavo teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarotāja pilnveidoto redakciju un virza to apstiprināšanai šo noteikumu 82., 83., 84., 85., 86., 87. un 88. punktā noteiktajā kārtībā, kā arī šajā punktā noteikts, ka lokālpilnvarotāja pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņš nav īsāks par trijām nedēļām, *kā arī ņemot vērā 2017. gada 17. maija attīstības komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par lokālpilnvarotāja Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, 2. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai”*, atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (P. Pikše, J. Lagzdkalns, M. Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R. Zelīts, J. Rušenieks, G. Vācietis, L. Kadiģe, I. Dūduma, N. Orleāns, A. Kirillovs), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada dome nolemj:

1. Nodot iesniegto Lokālpilnvarotāja Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, pilnveidoto redakciju publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu trīs nedēļas.

3. Ievietot paziņojumu par pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis” un publicēt informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.

Sēdes vadītāja

NORAKSTS PAREIZS

Mārupes novada pašvaldības
administrācijas kancelejas pārzine
Mārupē, 31.05.2017.

/paraksts/

Līga Kadiģe

Ilona Eglīte